prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
103. sjednici, održanoj 31.10.2025. godine,  d o n o s i

Z A K L J U Č A K 

I.

Odobravaju se Duvančić Ruži, povratnici u Grad Zavidoviće, novčana sredstva u iznosu od
9.945,00 KM (slovima: devethiljadadevetstotinačetrdesetpet konvertibilnih maraka) za kupovinu
hladnjače sa materijalom, na ime stvaranja prihoda za sebe i svoju porodicu, a svrhu održivog
povratka.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za

2025. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: